Bestelformulier boek Canon samenlevingsopbouw
(versie website – december 2021)

Uniek overzicht van de geschiedenis 
van opbouwwerk en community building 



	Naam organisatie:
	

	Factuur-adres:
	

	Postcode en plaats:
	

	Contactpersoon:
	

	Emailadres:
	

	Telefoonnummer 
	Vast:
	
	Mobiel:
	

	
	

	Aantal boeken:
	

	Berekening kosten*: 
	Aantal 
	
	 x prijs
	
	=(totaal)
	

	
	

	Bezorgadres (indien afwijkend)
	

	Postcode en plaats:
	

	Contactpersoon:
	

	Telefoonnummer
	Vast:
	
	Mobiel:
	




Prijzen
	Aantal ex. 
	1
	2-5
	6-25
	26-50
	51-100
	101 en meer 

	Prijs per ex. *
	€ 15,-
	€ 10,-
	€ 7,50
	€ 6,00
	€ 5,00
	€ 4,50


*prijzen zijn excl. portokosten en 9% btw

Opsturen naar:

Per post: 							Gescand per mail:

Canon samenlevingsopbouw				Canon sociaal werk
p.a. Vereniging Canon Sociaal Werk			info@canonsociaalwerk.eu
Feike de Boerlaan 31
1019 KS Amsterdam




Een digitale word-versie van dit formulier kan gedownload worden via www.canonsamenlevingsopbouw.nl => boekeditie
